
                                                                                                              
 
  

У К Р А Ї Н А  
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРИДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ   ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
  
   

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 15  липня  2014 року                                                                        № 3243 
 
 

Про підтримку участі ДП  «Кіровоградтепло» 
ТОВ «ЦНТІ УНГА»  у проекті «Підвищення 
енергоефективності у секторі централізованого 
теплопостачання України» 
  

Керуючись статтею 24 Господарського кодексу України,                
підпунктом 3 пункту  «б» статті 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до листа Міністерства фінансів 
України від 28.05.2014 № 31-12230-05-10/13039 та листа                                 
ДП «Кіровоградтепло» ТОВ «ЦНТІ УНГА»  від 22.05.2014                                 
№ 11-1386/02, Кіровоградська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Підтримати    участь   ДП  «Кіровоградтепло»  ТОВ  «ЦНТІ  УНГА»  
у проекті «Підвищення енергоефективності у секторі централізованого 
теплопостачання України». 

2. Забезпечення виконання зобов’язання за позикою Світового        
банку для ДП «Кіровоградтепло» ТОВ «ЦНТІ УНГА» в розмірі                    
29 699,74 тис. дол США та ризики повернення цієї позики  покладається в 
повному обсязі   на  ДП «Кіровоградтепло» ТОВ «ЦНТІ УНГА» за рахунок 
майна, що належить цьому підприємству  на праві власності.   

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань регуляторної політики, 
підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічної діяльності, заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Осетрова Г. І.  
 
Секретар міської ради                                                                   І. Марковський 
 
 
 
Тимченко 36 13 35 


